**Q**uerit. quare hoc verbū vide nō exprimis cū dicitur. ecce magiſtri.  
Solutio ideo. quia ecce excitat per demonſtratiōem ad actū videnci. ḡ  
ſtatim intellectui occurrit. r̄ leviter p̄ intelligi r̄ dati in intellectu.

2 b